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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12201024F

2. Data e Regjistrimit 01/10/2021
3. Emri i Subjektit ALZAYED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Lagja Nr. 1 bulevardi Blu, nr. 186, 
kati 2-te. 
5.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e bujqesise; te prodhoje, te manipuloje, te 

perpunoje, te  ruaj, te  klasifikoje, te transportoje, te 
shperndaj, si  dhe  te trcgroj  produktet  bujqesore  ose 
blegtorale  ne gjendjen   e  tyre  natyrale ose  te perpunuar 
me pare. Te  prodhoje  dhe  te fabrikoj  me cfardo  lloj  
procesi  ushqime  per bagetine ,  plehra  kimike,  bime, 
farera, produkte fitosanitare, materiale,  instrumente, 
makineri, impiante,  produkte  me  prejardhje   nga kafshet  
dhe  cfardo  lloj   produktesh  te  tjera,   te  nevojshme  dhe te 
pershtatshme  per zhvillimin  e  prodhimit,  bujqesor  dhe 
blegtoral. Çdo  lloj  veprimtarie tjeter te nevojshme  qe  
favorizon  dhe  lehteson  permiresimin  ekonomik,  teknik,  
ekologjik  dhe te kushteve  te punes  te  çfardo lloj  fermeri 
apo  operatori  ekonomik, i cili operon  ne fushen  e 
bujqesise  dhe te blegtorise. Ne  fushen  e  turizmit  shoqeria 
do  te  kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen   zbatuese  dhe/ose  investimin, sipas  rastit,  per  
realizimin me fonde  publike dhe/ose jopublike te 
infrastruktures  dhe/ose  te pjeseve  perberese  te saj, per 
shfrytezimin njerezor  me  karakter  pushues,  argetues, 
edukues  dhe/ose  kurues,  te burimeve  natyrore, kulturore, 
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mjedisore  kurative, te  Shqiperise  dhe  me gjere,  per  
realizimin  e hotelerise, fshateve  turistike,  qendrave  
turistike  e te tjera  dhe krijimin  e faciliteteve  dhe  
aksesoreve te nevojshem, si bar bufe-restorante, qendra  
estetike, palestra  fitnesi,  njesi te  shitjeve  te konfeksioneve 
dhe prodhimeve ushqimore  e industrial  e te tjera te kesaj  
natyre; krijimin e agjencive  turistike  e te tjera. Ne  fushen  e 
shitjes  dhe blerjes  se pasurive  te paluajshtshme; te shese,  
bleje  dhe  te jape me qira  per  vete  dhe  per  llogari  te te  
treteve  si  ndermjetes  pasurive te  paluajtshme. Dhenies te 
pasurive  te paluajtshme me qira  si dhe cdo sherbim  tjeter 
ne lidhje  me tregun imobiliar ne te gjitha nivelet e sherbimit. 
Shoqeria  mund  te kryeje  ne cdo rast  me qellim arritjen  e 
objektivave te biznesit te shoqerise, cdo veprim  tregtar, 
industrial,  financiar dhe transaksion  ne  lidhje me  pasuri  te 
luajtshme e te paluajtshme  te  cilat  mund  te jene  te 
nevojshme  ose te pershtatshme per arritjen te objektivave te 
Shoqerise. Ne fushen e bareve - restoranteve. Shoqeria  ka te 
drejte te hape bare, restorante, agrotruizem, agrokulture  ne 
vende te ndryshme  ti administroje, menaxhoje dhe te nxjerre 
perfitime prej tyre.  
Isan Krasniqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/09/2021                Deri: 29/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdelA A Alzayed
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALZAYED
E-Mail: isa.krasniqi1@gmail.com  
Telefon: 0685560004  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A547170C-FBFB-41A3-930E-135C3FEE39E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7157101D-4C0D-4085-A3F7-4AFB634DF6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8B7CFD-2241-498D-8607-9DA67A0B39E9
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Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-792415-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5329ED82-0B30-45BC-A4FD-DF34E5126F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55AF28C-B20F-40D1-B26E-EEFBDC36F104

